HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 131/2022, responsável

pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

(Substituto/Temporário) na área de Química do Campus Concórdia, TORNA PÚBLICO

a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado – Edital n°

058/CAMSDP/IFC/2022, de 18 de maio de 2022, para contratação de professor

substituto/temporário – 20 horas.

Classificação:

1. Rúbia Mores

2. Fabricio William Pereira da Silva

Concórdia, 09 de junho de 2022

A comissão